
Contacto

Correo Electrónico 
PLACSP.Aena.DireccionAeropuertoGranCanaria@aena.es

Dirección Postal

Autovía GC-1, Km. 12
(35230) Telde España
ES705

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente LPA-4/2022
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-02-2022
a las 10:12 horas.

Entidad Adjudicadora

Aena. Dirección del Aeropuerto de Gran Canaria
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aena.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qGuypoQr2OMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Revision De Elementos De Seguridad

Presupuesto base de licitación
Importe 321 EUR.
Importe (sin impuestos) 300 EUR.

Clasificación CPV
50610000 - Servicios de reparación y mantenimiento de equipos de seguridad.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Aeropuerto de Gran Canaria
Subentidad Nacional Gran Canaria
Código de Subentidad Territorial ES705

Dirección Postal

Aeropuerto de Gran Canaria, Autovía GC-1 Km 12
(35230) Gran Canaria España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

FIT SAFETY INGENIERÍA S.L.
NIF B76371400

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 300 EUR.

http://www.aena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qGuypoQr2OMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2

Importe total ofertado (con impuestos) 321 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 24/02/2022
Plazo de Formalización

Observaciones: Según Norma aplicable

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 21/02/2022 a las 13:30
Observaciones: Hora peninsular

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=655ICNnFFBXnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 1646039558495 |  2022-493725 | lun, 28 feb 2022 10:12:42:815 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
69281740037895760241582421748646869593 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=655ICNnFFBXnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

